VelumNG - Wettfahrt

20. September 2014

Low-Point

L31406191 Yachtclub Gollenshausen e. V.

ausgeschr. Wettfahrten: Dreieckskurs vor Gollenshausen
Wettfahrtleitung: Sven Erdmann
Auswertung: Aderbauer Monika, Erdmann Virginia, Roschli Jakob
Organisation: Biro: Leni Rossmdiller, (Boot 1) Huber Helmut & Anna Bogner Erwin,(Boot 2) Kellner Andy, (Boot 3) Reitz Detlef & Petra & Giinther
Rauchhaus, Bojen Zahn Bernhard

27.10.2014 -

18:05:57

Gruppe: (1,0) YS 1 (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf
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Protokoll:
Wettfahrt
Startzeit
Erster:
Letzter:
Windstarke:
Windrichtung:
Wetter:

GER 059
GER 1724 Daxenberger, B.
GER 311
SuUI 019

GER 750

GER 044
GER 256
GER 049
GER 238
GER 106
GER 5407 Delonge, Veit
GER 013
13 GER 206

FRAU
Mack, Christian

Ro6schli, Jakob
Friedl, Helmut

Kuhlmann, Werner
Plathner, Berk
Voit, Harald
Rosch, Jirgen
Schober, Giinter

Ogiolda, David
Schiitz, Erwin

1.Wf

20.09.2014 11:30:00
20.09.2014 13:33:50
20.09.2014 15:27:25

Wimmésterer, Manfred

BOOTSTYP

Tabasco 28

1/2 Tonner
Hanse 311

Onyx

Corsair Trimaran
Sprint

Diamant 3000
Corsair 28 EC
Tabasco 26
Eintonner
Helium SV65
Beneteau First 27.7
Delphia 24 Sport
Topcat 44

Gruppe: (1,0) YS 2 (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf
G-PL SEGELNR STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP

1 GER 31149 Vollmayer, Herbert

2 GER500 Gutjahr, Rainer

3 GER424  Stefula

4 GER456  Gotz, Manfred

5 GER 713 Zahn, Bernhard

6 GER 1347 Anhalt, Helmut

7 GER204 Alex, Bernd

8 OE9%%6 Lidner, Julian

9 GER340 Schéfer, Jorg

10 GER771 Scheidig, Horst

11 GER222 Braun, Manfred

12 GER 166 HelR, Dietmar

13 GER Alois Zacher, Alois

14 GER 1673 Kirchberger, Michael

14 GER 188  Stapff, Cornelia
Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf
Startzeit 20.09.2014 11:30:00
Erster: 20.09.2014 13:33:50
Letzter: 20.09.2014 15:27:25

Dehler 25C
Platte

Platte

Platte

H-Boot
H-Boot
Condor 7 Daysailer
N-Rennjolle
Sun Fast 20
H-Boot

Platte
Condor 7
Jollenkreuzer
Int. Folkeboot
Platte

Yachtclub Gollenshausene. V.

IV. Seehéusl Cup 2014

Gesamtrangliste
Wettfahrten: 1

CLUB YS GES.ZEIT

WSG 103
SCBC 104
YCG 106
YCG 91
SCFSTA 89
SVGH 94
TOC 88
WSG 103
YCG 100
WSG 100
YCG 105
SCBC 97
WSG 93

(1.WF)

02:16:10
02:18:02
02:25:09
02:05:47

02:03:50

02:16:51
02:10:55
02:36:23
02:33:04
02:37:08
02:47:09
02:36:13
02:30:10

BER.ZEIT
(1.WF)

02:12:12
02:12:43
02:16:56
02:18:13

02:19:08

02:25:35
02:28:46
02:31:50
02:33:04
02:37:08
02:39:11
02:41:03
02:41:28

PL.
(1.Wf)
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PKTE

1,00
2,00
3,00
4,00

5,00

6,00
7,00
8,00
9,00
10,00
11,00
12,00
13,00
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G- GRUPPEN
PL
1 YS 1

YS 1
YS 1
YS 1

2
3
4
5 YS 1
6
7
8

YS 1
YS 1
YS 1
9 YS 1
10 YS 1
1" YS 1
12 YS 1
13 YS 1

CLUB YS GES.ZEIT(1.WF) BER.ZEIT(1.WF) PL.(1.Wf) G-PKTE G-PL GRUPPEN

CTYC 110
CYC 128

128

128
YCG 108
YCG 108
YCG 121
SCBC 112
YCG 115
YCG 108

128
YCG 124
YCG 116
SSCA 118
YCU 128

file:///C:/Program%20Files/VelumNG/tempE.html

02:28:35
02:55:11
02:56:14
03:00:35
02:33:45
02:35:14
03:01:53
02:50:25
02:56:34
02:49:20
03:42:18
03:57:25
03:43:35

02:15:05
02:16:52
02:17:41
02:21:05
02:22:22
02:23:44
02:30:19
02:32:09
02:33:32
02:36:47
02:53:40
03:11:28
03:12:45
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1"

12

13
DNF
DNF

1,00
2,00
3,00
4,00
5,00
6,00
7,00
8,00
9,00
10,00
11,00
12,00
13,00
16,00
16,00

1 YS2
2 YS2
3 YS2
4 YS2
5 YS2
6 YS2
7 YS2
8 YS2
9 YS2
10 YS2
1" YS2
12 YS2
13 YS2
14 YS2
14 YS2
27.10.2014
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Windstarke:
Windrichtung:
Wetter:
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